Przeplyw srodkoéw pienieznych na rachunku bankowym

Warminsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Przyjaciét

Opieki Paliatywnej w Bartoszycach
od 01.01.2013 do 31.12.2013r.

Stan srodkéw na dziern 01.01.2013. ...

W tym: gotOWwKa W KaSIie... ..o s

Przychody z dziatalnosci statutowej

w tym:

stan konta bankowego. .........coviiiii

- Urzad Skarbowy wptaty 1 % podatku............ccoooiiiiiiii

- daroWizZNYy PIENIEZNE.......ciiiiiii ittt e

- Fundacja Hospicyjna Gdansk - na stypendium dla dzieci osieroconych

- skiadKi CZHONKOWSKIE. ...

- zbidrka pieniezna ,Akcja znicz” i ,Pola nadziei”........................ol

Zobowigzania fINANSOWE. .. ... ...

Odsetki bankowe
Razem przychody
Rozchody

w tym:

- koszty realizacji zadan statutowych..................o

= WYNAGIOUZENIA. ...t

- prowizje i optaty bankowe......... ...

Stan SrodKOW NA 31.12 2008 Feuuii ittt

W tym: gotOWKa W KaSIE. ... oo

stan konta bankoWegO. .. ...t

Wynik finansowy za 2013 F. — ZYSK.....ouieieieiii e

Bartoszyce, dnia 06.02.2014 r.

Sporzadzit

17.432,56 zt

2.444,95 7
14.987,61 zt
18.103,99 z

10.844,10 zt
1.000,00 zt
3.500,00 z
410,00 zt
2.349,89 z
121,24 z
0,84 zt
18.226,07 zt

21.153,62 zt

19.400,62 zt
1.500,00 zt
253,00 zt

14.505,01 z

920,15 z
13.584,86 zt
14.383,77 zt



